Сави славимо ове године, и одазо-
вити се не нама, већ сјени В у к а К а-
р а џ и ћ а, који Вас је толико задужио.

, Немојте да вам синови ваши заједно са
пјесником довикну :

„Взликаши, нроклете вам душе!...
И с овијсм те, Српски народе, по-

здрављамо.
У Б еч у, 10 (22) децембра 1896.
Српско академско друштво „Зора“
Тајник: Иредеједник:

Урош Круљ с. р. Сабо Јелић с. р.
студ. техн.

Пр илози се се гнаљу на адресу :
2ога. \У7еп ЊпуегвВа!

(Књижевнл оглас.) П.ј.ип.ш је
ии штампе:

Г Р Л И ЦА
А‘. 1.7А7/Д. 1Р Ц1 'ПОГОРС'ПП

СЛ ШЕМЛТИЗМОМ
За просту годину

1897
Која чма 365 дана